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[LES OM]
EIENDOMSRETTIGHETER I KUNNSKAPSØKONOMIEN

FRIPROGSENTERET: Fri programvare er mer enn
bare god økonomi

HOSTING OG DRIFT: Inntil 99,99 % oppetid

IBM OG SUN MICROSYSTEMS: Lanserer OpenDocument 
Format Toolkit Union

KLIPP UT: FreeCodes kurskalender vinter og vår 09

PRINCE2: Er prosjektene dine knirkefrie?

SPEAKING UNIX: Go fish!
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Multitasking

Til prisen av en kopp kaffe
Bruk pengene på kaffe, ikke programvare

Å bruke fri programvare koster null kroner per dag per medarbeider.

Det fi nnes andre muligheter enn å kjøpe eller leie programvaren dere bruker i bedriften. Bruker dere fri programvare får dere enkel og fl eksibel 
fri tilgang til det dere har behov for og alltid tilgang til de nyeste versjonene. Det dere bruker, betaler dere ikke noe for.

Vet du hvor skoen trykker i din bedrift, hjelper vi deg med hvilken programvare dere trenger – helt uten lisenskostnader og uten bindinger. 
Lisensiering kan gjøres rimeligere og enklere enn du kanskje skulle tro. Gå inn på www.freecode.no/kaffekopp så ser du hva vi mener.

Hvis du derimot vil betale for produsenteid programvare, bør du vite hva det egentlig koster. Du betaler faktisk mye mer enn en tier per dag per 
medarbeider – det koster deg også en god porsjon frihet. Med fri programvare beholder du kontrollen. Og pengene du sparer kan du heller bruke 
på god kaffe til de ansatte.

Velkommen til gratis seminar hos FreeCode i Nydalen!

FreeCode gir sine ansatte og gjester god kaffe fra Cortado.no

Tekst og bilde i denne annonsen kan brukes fritt under GPLv3-betingelser: GNU General Public License version 3 er en mye brukt lisens for fri programvare, se www.gnu.org/licenses/gpl.html

Det handler ikke [bare] om penger
Mange velger fri programvare med fokus på at den er gratis, og det synes ofte underordnet at fri programvare i tillegg gir en lang 
rekke andre fordeler. Lavere kostnader er kun ett av fl ere svært gode argumenter for å velge fri programvare.
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■ Et av de aller viktigste argumentene er vesentlig 
større frihet i forhold til hvordan man ønsker å benytte 
program varen, hva man vil benytte den til, hvem man 
kan be om hjelp, innsyn i programvarens funksjon-
alitet og at programvaren kan deles med andre som 
har tilsvar ende behov som deg.

FRIHET I ALLE LEDD
Med fri programvare er det ingen som dikterer hva 
du kan eller ikke kan gjøre med programvaren din 
– du kan behandle den akkurat slik du selv ønsker. 
Du er ikke begrenset til bare én leverandør, eller 
leverandørens partner nettverk, men står fullstendig 
fritt til å velge hvem du vil benytte som leverandør, 
også dersom du er i et eksisterende kunde forhold 
med en leverandør. Dette er ikke bare sunt for 
konkurransen, men også kvaliteten på tjenestene blir 
bedre når fl ere leverandører må bevise sine ferdig-
heter med gode leveranser. Fyller ikke program varen 
dine behov fullstendig, står du helt fritt til å gjøre 
endringer i programvaren, eller å engasjere noen 
til å gjøre det for deg. Skulle du ha behov for å dele 
programvaren med andre, står du også helt fritt til å 
dele programvaren med de du ønsker. Du står også 
helt fritt til å ta i bruk fri programvare du mottar fra andre.

SAMFUNNSØKONOMI
Det handler altså ikke bare om penger, men det er ikke 
vanskelig å se potensialet for å spare enorme summer i 
et samfunnsøkonomisk perspektiv. Offentlig sektor kan 
ta i bruk, distribuere og endre programvare etter eget 
ønske, med mye større kontroll, valgfrihet og fl eksi-
bilitet enn hva man kan med proprietær programvare.

FLEKSIBILITET OG LØNNSOMHET
Som leverandør av programvare i privat sektor oppnår 
man økt markedspenetrasjon og reduserte kostnader 
til utvikling, salg og markedsføring som en konsekvens 
av å levere sin programvare under en fri lisens. Det 
har vi allerede sett gode eksempler på her i Norge. Fri 
program vare gir både fl eksibilitet og lønnsomhet – som 
både leverandører og deres kunder nyter godt av.

Kurskalender – vinter og vår 2009

■ FreeCodes kurs holdes på norsk. Hvis ønskelig holdes kursene på engelsk. ■ Kurskalenderen viser datoer for åpne kurs.
■ Bedriftsinterne kurs tilbys til gunstige priser, og leveres over hele landet.  ■ FreeCode tilbyr også skreddersydde kurs etter din bedrifts behov.

Se komplett kalender for alle kurs på www.freecode.no/kurskalender

■ Hvordan kan du oppnå bedre
kontroll over egne IT-systemer?

KOM PÅ ET GRATIS SEMINAR – VELG TEMA: 

Fri Programvare – Programvare du fritt kan be-
nytte og samtidig skreddersy til bedriftens behov. 
Kom og spør om alt du lurer på vedrørende fri 
programvare.

ITIL – Det anerkjente rammeverket for IT Service 
Management. Få innsikt i hvordan ITIL gir god 
struktur i IT-avdelingen.

PRINCE2 – Prosjektstyringsmetoden fra samme 
anerkjente kilde som ITIL. Få høre om hvordan 
PRINCE2 gir deg et godt grep om din prosjektledelse.

Velg en dato:

Tid: kl 9-12. Lunsj er inkludert. Sted: FreeCodes lokaler i Nydalsveien 30 B i Oslo

Meld deg på et seminar: Skriv til seminar@freecode.no – eller ring 21 53 69 06
Les mer på www.freecode.no/seminar

■ IBM og Sun Microsystems lanserer OpenDocument 
Format Toolkit Union, og med dette fortsetter ODFs 
økosystem og verdibudskap å vokse – nå er det enda 
fl ere grunner til å velge ODF fremfor andre formater. 
ODF Toolkit Union gir utviklere en API (application pro-
gramming interface) for å lese, skrive og endre ODF-
dokumenter og gjør det mulig å lage applikasjoner 


